ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________2017 г.								№_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 04.06.2015 № 694 «Об утверждении
административного регламента
 предоставление муниципальной
услуги «Выдача разрешения на производство
земляных работ на территории города
Ханты-Мансийска»

	В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральный закон от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 04.06.2015 №694 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ на территории города Ханты-Мансийска» (далее – приложение) следующие изменения:
1.1    По тексту приложения слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на слова «Единый государственный реестр недвижимости»
2.      Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Ханты-Мансийска                              		                  М.П. Ряшин